
Zone 01

E44

M
ONS H

ôpita
l C

iv
il

M
ONS Lycée 

M
ONS SNCB

ÉPIN
OIS

 D
elh

aize

BIN
CHE Kurs

aal - 
Poste

s

PÉRONNES Léopold
 III

BRAY Zonin
g

M
ONS B

ascule

M
ONS Pla

ce d
e Fla

ndre
> >

> >

M
ONS SNCB

M
ONS Lycée

M
ONS H

ôpita
l C

iv
il

>

60

47 & 46

61 62 67

Horaires valables dès le 01/02/2022
Page 1 sur 3E44

E44 MONS - BINCHE
>

>

Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2022

E44

E44

MONS - BINCHE

Page 2 sur 3

NUMÉRO DE LIGNE E44 E44 E44 E44 E44 E44

ÉPINOIS Delhaize 05:59 06:52 07:52 15:52 16:59 17:59
BINCHE Kursaal - Postes 06:03 06:56 07:56 15:56 17:03 18:03
PÉRONNES Léopold III 06:11 07:07 08:07 16:07 17:11 18:11
BRAY Zoning 06:14 07:10 08:10 16:10 17:14 18:14
MONS Bascule 06:27 07:26 08:26 16:26 17:27 18:27
MONS Place de Flandre 06:31 07:31 08:31 16:31 17:31 18:31
MONS Hôpital Civil 06:32 07:32 08:32 16:32 17:32 18:32
MONS Lycée 06:36 07:36 08:36 16:36 17:36 18:36
MONS SNCB 06:39 07:39 08:39 16:39 17:39 18:39

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11

NUMÉRO DE LIGNE E44 E44 E44 E44 E44 E44

MONS Hôpital Civil 06:14 07:14 08:14 16:14 17:14 18:14
MONS Lycée 06:18 07:18 08:18 16:18 17:18 18:18
MONS SNCB 06:21 07:21 08:21 16:21 17:21 18:21
MONS Place de Flandre 06:29 07:29 08:29 16:29 17:29 18:29
MONS Bascule 06:33 07:33 08:33 16:33 17:33 18:33
BRAY Zoning 06:45 07:48 08:46 16:48 17:46 18:45
PÉRONNES Léopold III 06:48 07:51 08:49 16:51 17:49 18:48
BINCHE Kursaal - Postes 06:56 08:04 08:59 17:04 17:59 18:56
ÉPINOIS Delhaize 07:00 08:08 09:03 17:08 18:03 19:00

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Page 3 sur 3Horaires valables dès le 01/02/2022

E44

E44

MONS - BINCHE

NUMÉRO DE LIGNE E44 E44 E44 E44 E44 E44

EPINOIS Delhaize 06:00 07:00 08:00 16:00 17:00 18:00
BINCHE Kursaal - Postes 06:04 07:04 08:04 16:04 17:04 18:04
PERONNES Léopold III 06:12 07:12 08:12 16:12 17:12 18:12
BRAY Zoning 06:15 07:15 08:15 16:15 17:15 18:15
MONS Bascule 06:27 07:27 08:27 16:27 17:27 18:27
MONS Place de Flandre 06:31 07:31 08:31 16:31 17:31 18:31
MONS Hôpital Civil 06:32 07:32 08:32 16:32 17:32 18:32
MONS Lycée 06:36 07:36 08:36 16:36 17:36 18:36
MONS SNCB 06:39 07:39 08:39 16:39 17:39 18:39

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11

NUMÉRO DE LIGNE E44 E44 E44 E44 E44 E44

MONS Hôpital Civil 06:14 07:14 08:14 16:14 17:14 18:14
MONS Lycée 06:18 07:18 08:18 16:18 17:18 18:18
MONS SNCB 06:21 07:21 08:21 16:21 17:21 18:21
MONS Place de Flandre 06:29 07:29 08:29 16:29 17:29 18:29
MONS Bascule 06:33 07:33 08:33 16:33 17:33 18:33
BRAY Zoning 06:45 07:45 08:45 16:45 17:45 18:45
PERONNES Léopold III 06:48 07:48 08:48 16:48 17:48 18:48
BINCHE Kursaal - Postes 06:56 07:56 08:56 16:56 17:56 18:56
EPINOIS Delhaize 07:00 08:00 09:00 17:00 18:00 19:00

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10


